
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny financování 

konaného dne 24. 6. 2020 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Multifunkční centrum Hlinsko, Adámkova třída 341, 539 01 Hlinsko 

Čas konání: 14:00 – 15:00 hodin 

Přítomni: 9 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Problémy v oblasti chemie a polytechnického a matematického vzdělávání v MŠ 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastníky informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP I 

realizovány a které je možné zorganizovat v projektu MAP II.  

 

2. Problémy v oblasti chemie a polytechnického a matematického vzdělávání v MŠ 

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma financování aktivit v připravovaném akčním plánu na 

rok 2020. Členové sdíleli problémy s výukou chemie, polytechnického a matematického vzdělávání 

v mateřských školách. Diskutovali o možnostech nápravy v podobě rozvoje kolektivní spolupráce, 

dětské kreativity a tvořivosti. Dohodli se na sdílených odbornících, kteří budou od září postupně 

navštěvovat mateřské školy. S chemií bude děti seznamovat paní Mgr. Soňa Hermanová a 

polytechniku s chytrou stavebnicí představí paní Lenka Makovská. Členové pracovní skupiny 

schválili zakoupení pomůcek pro obě aktivity.  

 

Úkoly vyplývající ze setkání 

 Připravení sdíleného google e-mailu pro komunikaci mezi odborníky a mateřskými školami 

– zajistí člen pracovní skupiny Bc. Lukáš Černík. 

 

Zapsala dne 24. 6. 2020: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


